

2.2 分项报价一览表

河南省工业和信息化厅河南省新建超短波固定站建设项目（B包）

分项报价一览表

序号	名 称			规格型号	品牌	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	超短波监测系统	宽带监测接收机		DG-R2209A	大公博创	套	4	200000.00	800000.00
		监测天线		DG-A2123、DG-A2104	大公博创	套	4	40000.00	160000.00
2	测向系统			DG-R2042、DG-A2603	大公博创	套	4	350000.00	1400000.00
3	广播电视监测系统			DG-R2701	大公博创	套	4	40000.00	160000.00
4	ADS-B 专用监测系统			DG-R2704	大公博创	套	4	8000.00	32000.00
5	基站监测系统			DG-R2024	大公博创	套	4	40000.00	160000.00
6	配套设施	遥控遥测系统	工控机 1	RPC-610M	华北工控 NORCO	台	4	20500.00	82000.00
			工控机 2	RPC-610	华北工控 NORCO	台	4	19600.00	78400.00
			网络交换机	Leopard9000-4GF-24GE-SI	光网视	台	4	1200.00	4800.00
			远程遥控设备	PDU-ZTN1620E	子拓	套	4	2800.00	11200.00
			系统机柜	定制	中悦博华	套	4	6000.00	24000.00
		供电系统	UPS 主机	LKR3KVA	联科	套	4	1700.00	6800.00
			蓄电池	LK12-200ET	联科	套	4	4800.00	19200.00

		视频和动力环境监控	环境监控传感器	WS240	电迅达	套	4	1800.00	7200.00
			视频监控设备	YTW-4480LZY、XM8104POE-4K	易通维	套	4	4000.00	16000.00
			集中控制设备	HY-04	电迅达	套	4	13200.00	52800.00
		防雷接地		定制	百安盾	套	4	5000.00	20000.00
		空调		KFRd-72GW/BPNSD+1	新科	台	4	6200.00	24800.00
		消防灭火器		XQQW6/1.6-XL	新林	套	4	645.00	2580.00
7	配套软件	监测测向系统软件		DG-S9001	大公博创	套	1	50000.00	50000.00
8	系统集成及测试			定制	大公博创	套	4	54100.00	216400.00
9	其他（3年铁塔租赁服务）			定制	大公博创	套	4	20000.00	80000.00
相关费用（包含运费和保险费、税费等相关费用）包含在以上分项报价中									
注：相关费用可单列（由投标人参照下列表格的格式自行添加费用类别自行填写），也可包含在以上分项报价中。									
总价									3408180.00
（注：本表中总价应与投标文件中投标函及开标一览表的总报价一致）									
备注：相关费用（包含运费和保险费、税费等相关费用）包含在以上分项报价中。									

投标人（单位电子签章或公章）：成都大公博创信息技术有限公司

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）：

日期：2025年9月2日